MES DE FACTURACIÓN MAYO

FORMA DE PAGO EFECTIVO
PÁGINA 1 de1

TELÉFONO: 5541714446
CUENTA: 22853321
REFERENCIA 0228533212

TOTAL A PAGAR $ 485.00

PAGAR ANTES DE 27/MAY/2019

ESTADO DE CUENTA SALDO VENCIDO $ 45.00

Servicios contratados

izzi 20 $440.00

TOTAL A PAGAR $ 485.00
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

IMPRIMIR FICHA DE PAGO IZZI PAGO EXPRESS EN LÍNEA

Conoce el detalle de tu estado de cuenta en www.izzi.mx

¿TIENES DUDAS?

ATENCIÓN A CLIENTES

01800 120 5000
LUNES A DOMINGO
LAS 24 HORAS

CHATEA EN LÍNEA EN:

www.izzi.mx
LUNES A DOMINGO